

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 일반회계 장수읍

부서: 장수읍

정책: 주민 행정편의 도모

단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
장수읍	694,536	790,869	△96,333
주민 행정편의 도모	608,864	709,337	△100,473
주민행정 지원	586,285	675,149	△88,864
청사운영	158,685	192,234	△33,549
201 일반운영비	156,984	140,134	16,850
01 사무관리비	600	0	600
○청사 방역소독 용역비 200,000원*3회	600		
02 공공운영비	156,384	140,134	16,250
○전기요금	97,800		
- 읍청사 550,000원*12월	6,600		
- 가로등 7,500,000원*12월	90,000		
- 게이트볼장 100,000원*12월	1,200		
○전화요금(읍청사)	220,000원*12월		
○우편요금	250,000원*12월		
○유선방송 및 인터넷요금	624		
- 유선방송료 22,000원*12월	264		
- 인터넷(라이트)요금 30,000원*12월	360		
○무인경비시스템사용료 140,000원*12월	1,680		
○상하수도 요금	1,800		
- 읍청사 100,000원*12월	1,200		
- 게이트볼장 50,000원*12월	600		
○차량보험료 및 제세공과금	4,650		
- 보험료 750,000원*5대	3,750		
- 자동차세 180,000원*5대	900		
○차량 유류비	31,189		
- 청소차량 1,273원*25ℓ *3대*300일	28,643		
- 읍정수행차량 1,273원*4ℓ *2대*250일	2,546		
○차량정비 및 수리비	9,400		
- 청소차 타이어교체 2,300,000원*3대	6,900		
- 수리 및 소모품 교체 500,000원*5대	2,500		
○난방비(미화원대기실 등) 817원*10ℓ *150일	1,226		
○전기안전검사	150,000원*1회	150	
○차량 정기검사	45,000원*5대	225	
○소규모 수리비(청사 등)	500,000원*4회	2,000	
405 자산취득비	1,701	0	1,701
01 자산및물품취득비	1,701	0	1,701
○민원인용 컴퓨터 구입 1,251,000원*1대	1,251		
○민원인용 컴퓨터 책상 구입 250,000원*1개	250		
○민원인용 컴퓨터 의자 구입 200,000원*1개	200		
소규모주민편익사업	75,000	75,000	0

부서: 장수읍
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401	시설비및부대비	75,000	75,000	0
01	시설비	75,000	75,000	0
	○안양마을 농로포장	5,000		
	○송계마을 배수로 덮개 설치	5,000		
	○송천 배수로 설치	15,000		
	○대리마을 석축 정비	20,000		
	○필덕마을 뒷길 포장 및 배수로 설치	10,000		
	○노곡마을 농로포장	15,000		
	○주민 편의시설 등 유지보수	5,000		
하계방역		13,663	9,724	3,939
101	인건비	8,036	7,016	1,020
04	기간제근로자등보수	8,036	7,016	1,020
	○하계방역 인부임	8,036		
	－ 기본급	60,300원*1명*100일	6,030	
	－ 유급휴일수당	60,300원*20일	1,206	
	－ 보험료		800	
206	재료비	5,627	2,708	2,919
01	재료비	5,627	2,708	2,919
	○하계방역 유류비	5,627		
	－ 휘발유	1,486원*3.6ℓ *100일	535	
	－ 경유	1,273원*40ℓ *100일	5,092	
청결유지		11,854	90,234	△78,380
101	인건비	10,854	90,234	△79,380
04	기간제근로자등보수	10,854	90,234	△79,380
	○피서지 청결유지	60,300원*4명*15일	3,618	
	○소공원 조성 및 관리	60,300원*2명*60일	7,236	
206	재료비	1,000	0	1,000
01	재료비	1,000	0	1,000
	○소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		
읍정주요 시책업무 추진		4,200	4,200	0
202	여비	3,200	3,200	0
01	국내여비	3,200	3,200	0
	○읍정 주요현안 추진	3,200		
203	업무추진비	1,000	1,000	0
03	시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
	○읍정 주요 현안해소 및 교류사업추진	1,000		
주민참여 지원		150,660	150,660	0
301	일반보상금	150,660	150,660	0
05	통장·이장·반장활동보상금	145,740	145,740	0

부서: 장수읍
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
11 기타보상금	26,000	17,000	9,000
○프로그램 감사수당	26,000		
작은 목욕탕 운영	93,971	87,735	6,236
101 인건비	47,936	42,449	5,487
04 기간제근로자등보수	47,936	42,449	5,487
○인건비	47,936		
- 기본급	60,300원*2명*248일	29,909	
- 유급휴일수당	60,300원*2명*52일	6,272	
- 연차수당	60,300원*2명*11일	1,327	
- 시간외근무수당	9,705원*2명*3시간*52일	3,028	
- 명절수당	200,000원*2명*2회	800	
- 보험료	150,000원*2명*12월	3,600	
- 퇴직금	1,500,000원*2명	3,000	
201 일반운영비	46,035	45,286	749
01 사무관리비	3,460	3,460	0
○사무관리비	3,460		
- 정수기 임차료	35,000원*12월	420	
- 사무용품 및 청소용품 구입	200,000원*4회	800	
- 위원회 운영수당	70,000원*8명*4회	2,240	
02 공공운영비	42,575	41,826	749
○공공운영비	42,575		
- 전기요금	2,200,000원*12월	26,400	
- 상하수도요금	550,000원*12월	6,600	
- 전기안전관리비	130,000원*12월	1,560	
- 유선방송요금	11,000원*12월	132	
- 기름보일러 유류비	817원*20리터*3시간*20일*6월	5,883	
- 소규모수리비	1,000,000원*2회	2,000	
사례관리사업비	8,360	7,460	900
201 일반운영비	7,560	7,060	500
01 사무관리비	3,860	3,560	300
○사무용품구입	500		
○지역사회보장협의체 운영수당	70,000원*8명*6회	3,360	
02 공공운영비	3,700	3,500	200
○맞춤형복지팀 차량유지보수	3,700		
- 보험료	700,000원*1대	700	
- 유류비		2,500	
- 수리 및 소모품 교체		500	
202 여비	800	400	400
01 국내여비	800	400	400

부서: 장수읍
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○사례관리사업 업무추진	800		
재해복구사업	5,000	5,000	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
○공공시설 피해 응급복구장비 임차료 500,000원*1대*10일	5,000		
읍면 주민참여 예산제 운영	1,800	0	1,800
201 일반운영비	1,800	0	1,800
01 사무관리비	1,400	0	1,400
○읍면 주민참여예산위원회 위원 수당 100,000원*7명*2회	1,400		
03 행사운영비	400	0	400
○읍면 주민참여예산위원회 운영 200,000원*2회	400		
산림자원 보호관리	19,189	16,681	2,508
산불예방	1,400	1,400	0
302 이주및재해보상금	1,400	1,400	0
02 민간인재해및복구활동보상금	1,400	1,400	0
○산불진화 출동 민간인 급식비 7,000원*100명*2회	1,400		
주요 도로변 관리	17,789	15,281	2,508
101 인건비	17,789	15,281	2,508
04 기간제근로자등보수	17,789	15,281	2,508
○주요 도로변 풀베기 60,300원*36명*5일	10,854		
○군도 및 농어촌도로 풀베기 60,300원*23명*5일	6,935		
민원서비스 향상	3,390	17,507	△ 14,117
민원실 운영	3,390	17,507	△ 14,117
201 일반운영비	3,390	3,390	0
01 사무관리비	3,390	3,390	0
○민원실운영	3,390		
- 인증기관리 220,000원*1대*2회	440		
- 통합발급기 유지보수비 55,000원*1대*12월	660		
- 통합발급기 토너 250,000원*1대*3회	750		
- 민원서류발급용 프린터 토너 220,000원*2대*2회	880		
- 팩스 토너 180,000원*1대*2회	360		
- 번호대기표 용지구입 150,000원*2박스	300		
행정운영경비(장수읍)	85,672	81,532	4,140
인력운영비	12,000	11,400	600

